36/2023, della fornitura in oggetto, all’Operatore Economico GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. con 

sede legale a  Parma (PR) in  via F. Bernini  n. 22/A - C.F./P.IVA 00150470342; 

□ di stabilire che l’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto è pari ad € 

5.630,78.- (cinquemilaseicentotrenta/78.-) I.V.A. esclusa; 

□ di attribuire alla fornitura del servizio il Codice CIG registrato dall’AVCP: B9A41DF438; 

□ codice univoco per fatturazione elettronica UFEG63; 

□ di inserire il presente atto, in originale, nel fascicolo relativo alla spesa;